[image: ГЕРБ_ЦВЕТ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       28.07.2022                                       № 84                                    ст. Калининская

О внесении изменений в постановление
от  14.11.2017   № 96 Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоение,  изменение и аннулирование адреса
объекта адресации»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 210-ФЗ,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  в постановление	от 14.11.2017   № 96 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение,  изменение и аннулирование адреса объекта адресации» следующие изменения:
а) Наименование административного регламента «Присвоение,  изменение и аннулирование адреса объекта адресации» изменить на «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
б) По тексту административного регламента формулировку «Присвоение,  изменение и аннулирование адреса объекта адресации» изменить на «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения  в сети «Интернет».
     3. Контроль  над  выполнением  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Администрации
Калининского сельского поселения                                                   А.Г. Савушинский

image1.jpeg